[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от   6 октября 2017 года                                                        № 139
ст. Копанская
Об утверждении муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и содержание дорожной инфраструктуры»
(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 29 октября 2014 года №92 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Копанского сельского поселения Ейского района», статьей 65 Устава Копанского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  муниципальную программу Копанского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и содержание дорожной инфраструктур».

2.Финансовому отделу администрации Копанского сельского поселения Ейского района (Белокреницкая) предусмотреть в бюджете Копанского сельского поселения Ейского района на 2019 год финансирование муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района «Совершенствование и содержание дорожной инфраструктур».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                             И.Н. Диденко